平成２６年３月２５日
各   位

会 社 名 株式会社アイチコーポレーション

代表者名 取締役社長 三 矢 金 平

（コード番号６３４５ 東証・名証第一部）

問合せ先 総 務 部 長 山 本 信 之

（ＴＥＬ ０４８－７８１－１１１１）

組織変更および人事異動のお知らせ

 当社は、下記の通り組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

１． 組織変更（平成２６年４月１日付）

１）「自走系事業企画室」を新設する。
２）「海外事業部」を新設し「海外事業企画部」と「海外営業部」を廃止する。
３）「営業管理部」を新設する。
４）「製品企画室」を新設し「ＣＥ室」を廃止する。

２． 人事異動（平成２６年４月１日付）

１） 役員人事

　氏　　名

三浦　治

鈴木　卓郎

河合　章男

新　委　嘱　業　務 旧　委　嘱　業　務

専務取締役
営業部門統括、中国・自走系事業部門管掌

専務取締役
海外事業部門管掌

取締役
営業部門管掌

取締役
国内営業部門管掌

常務取締役
技術・開発部門、品質保証部門、
トラック・マウント事業部門管掌

常務取締役
技術・開発部門、品質保証部門管掌

２） 執行役員人事

　氏　　名

矢端　弘実

都築　文裕

大壁　啓修

土屋　啓一

大平　彰彦

田上　吉夫

島田　健一

佐々木　孝男
執行役員
自走系事業企画室担当

－

執行役員
監査室、品質保証部担当　兼
監査室長

執行役員
品質保証部担当

執行役員
営業管理部、国内営業部、ライフサイクルサポート部、
名古屋支店、大阪支店、中四国支店、
九州支店、㈱アイチ研修センター担当

執行役員
国内営業部、ライフサイクルサポート部、
名古屋支店、大阪支店、中四国支店、
九州支店、㈱アイチ研修センター担当

執行役員
商品開発部、研究開発部、製品企画室担当　兼
研究開発部長

執行役員
商品開発部、研究開発部担当　兼
研究開発部長

執行役員
海外事業部、Aichi　Europe　B.V.担当

執行役員
海外事業企画部、海外営業部、
Aichi USA Inc．、Aichi　Europe　B.V.担当　兼
海外事業企画部長　兼　海外営業部長

執行役員
経営企画部担当

執行役員
経営企画部、監査室担当　兼
監査室長

執行役員
新治製造部、伊勢崎製造部、生産技術部
生産革新推進室担当

執行役員
新治製造部、伊勢崎製造部、生産技術部
生産革新推進室担当　兼　生産革新推進室長

執行役員
生産管理部、調達部、生産革新推進室担当

執行役員
生産管理部、調達部担当

新　職　務 旧　職　務

３） 管理職人事
　氏　　名

稲垣　義治

本多　伸芳

岡崎　弘樹

南澤　豊

金澤　隆雄

加藤　正晴

大河内　健

永田　尚夫

海外事業部営業担当部長 海外営業部営業担当部長

製品企画室長 ＣＥ室長

海外事業部商品企画担当部長 海外事業企画部商品企画担当部長

海外事業部長　兼　Aichi　Europe　B.V.社長 Aichi USA Inc．、Aichi Europe B.V.社長

新治製造部長 生産技術部生産技術一課長

営業管理部長 国内営業部管理課長

生産革新推進室長 新治製造部長

新　職　務 旧　職　務

自走系事業企画室長 経営企画部自走式事業担当部長

以  上